
令和６年１月１０日  

 保護者  様 

精華町立精華中学校   

校長   山本 桂   

 

 

 

学校評価アンケートについて〔依頼〕  

 

 

 

 寒中の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。平素は、本校教育活動推進にご理解とご支援を賜りまして、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、「生徒」・「保護者」・「教職員」を対象に実

施いたします。ご回答いただいた内容を来年度の学校教育に役立て、更なる学校

改善に努めたいと考えます。 

 つきましては、お忙しいところ、誠に申し訳ありませんが、下記の要領でご回

答ください。なお、学校評価アンケート結果は、「学校ホームページ」「学校だ

より」にてお知らせする予定です。 

 

 

記 

 

 

    １ 回答方法  (１) 下の「QR コード」を読み取り、入力画面を開く 

(２) お子様の「学年・組」を選ぶ 

(３) 設問に対してあてはまるものを選ぶ 

(４) 画面下の「送信ボタン」を押す(これで完了です) 

                   

 

 

 

 

https://forms.gle/KDDXubjS5kevShnN8 
 

 

 

 

    ２ 回答期限   令和６年１月２３日（火） 

 

 

    ３ その他   ・生徒用アンケートは学校で実施します。 

・入力内容は個人情報として管理します。 

・紙面での実施をご希望される場合や、不明な点がござい

ましたら、本校(９４ -２０１３)までご連絡ください。 

 

https://forms.gle/KDDXubjS5kevShnN8

